
ZARZĄDZENIE NR 75/2013
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 października 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego zadania „Podniesienie efektywności zarządzania 
energią w wybranych budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wielkie Oczy”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późń. zm.), Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do odbioru końcowego zadania pn. „Podniesienie efektywności zarządzania energią 
w wybranych budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wielkie Oczy", w składzie: 

1. Robert Kuchciak - Przewodniczący Komisji,

2. Krzysztof Żywiak - Członek Komisji,

3. Kazimierz Dudziński - inspektor nadzoru inwestorskiego,

4. Grzegorz Kazienko - inspektor nadzoru inwestorskiego,

5. Wojciech Rybienik - inspektor nadzoru inwestorskiego, 

– przy udziale: 

6. Przedstawiciela Wykonawcy Robót.

§ 2. Odbiór końcowy ustala się na dzień 11 października 2013 r. o godzinie 10.00. Miejsce spotkania: Urząd 
Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Z przeprowadzonego odbioru końcowego należy sporządzić protokół. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 235DC92D-96A0-40E2-80BC-3BCFE1D60C67. Podpisany Strona 1




